
 

TRANSPORTE ELECTORAL DÍA 15 DE MARZO 
 

 
 

 

LOCALIDAD LUGAR DE RECOGIDA HORA 
LA MUELA ENTRADA PUEBLO 09:00 h   

NAFRÍA LA LLANA EN LA BÁSCULA 09:10 h 
NÓDALO CRUCE PUEBLO 09:20 h 

LA CUENCA ENTRADA PUEBLO 09:35 h 
LA MALLONA ENTRADA PUEBLO 09:45 h 
LAS FRAGUAS EN LA IGLESIA 10:10 h 

CARBONERA DE FRENTES PARADA DE BUS 10:30 h 
CAMPARAÑÓN PLAZA DEL PUEBLO 13:00 h 

VILLABUENA ENTRADA PUEBLO 13:10 h 


